
Výroky nejvyšších islámských autorit
potvrzují, že je islám ideologií nenávisti a
války
- CZ24 News | 10. září 2021

Je velmi těžké přesvědčit většinu lidí o tom, že islám není “jen” obyčejné náboženství. Jde o
velmi nebezpečnou ideologii, horší než nacismus. Ten je zakázaný, pak je neuvěřitelné, že tato
mnohem nebezpečnější ideologie je dokonce protlačována do Evropy a přiživována. Většina
nemuslimů nechápe, že správný muslim se musí přetvařovat. To tedy v případě, že žije v zatím
neislamizované zemi.

 

Vzpomínáte na ty výpovědi sousedů vražedných džihádistů? Většina říká, že byli milí, zdravili a
nijak násilně se neprojevovali. Ovšem muslim se zároveň s tím, jak se učí mluvit, učí také přetvářce.
Skutečně dobý džihádista tak dokáže své okolí (nemuslimské) přesvědčit o tom, že je v nemuslimské
společnosti plně integrovaný. Ovšem problém je, že do nemuslimské společnosti skutečně
integrovaný muslim už není muslimem. Je odpadlíkem.

O tom, jaké je skutečné smýšlení muslimů, se nejlépe dozvíte z výroků nejvyšších
muslimských autorit směrem k jejich “ovečkám.” Právě tyto autority neustále zdůrazňují
nutnost džihádu a do něj neodmyslitelně patří i přetvářka. Ovšem v závěrečné fázi džihádu se již
přechází na džihád mečem. Do něj zatím Evropa nedospěla, ale jednou dojde i na něj, přinejmenším
několik evropských zemí k němu má velmi slušně našlápnuto.

Je zbytečné dále upozorňovat na to, co s sebou nese islám. Výroky nejvyšších islámských autorit
hovoří za vše:

Mezi námi a nevěřícími nemůže být učiněn mír, to je to, co chce Alláh… to říká naše
svatá kniha.
Chyť se lopaty, chyť se zbraně a meče, teror udeřil do jejich srdcí, je to jejich konec.
Džihád znamená zabít všechny káfiry po celém světě. Vrazíš meč do jejich těl a
rozsekáš je na kusy.
Džihád! Džihád! Džihád je na vás. Ano, zabijeme je. Za to se nebudeme stydět.
Zabijte je, ať jsou kdekoliv, pokud nepřejdou na islám. Muslimové dobyli, napadli a
ovládli země.
Cílem je vládnout světu a celému lidstvu. Hodí se nám jakákoliv síla, která se nám
přisoudí v boji a ničení.
Moc, boj, džihád, setnutí hlavy a krveprolití, zabíjení, boj, krev a bodnutí do krku.
Jsou to velké, vznešené a požehnané kroky k pořádku. Až do posledního dne našeho
života budeme bojovat a zabíjet.

Tyto – a mnoho dalších výroků – pronesly nejvyšší islámské autority, když hovořily ke svým
souvěrcům. Muslimové berou tyto své autority velmi vážně, jsou pro ně něco jako poslové Alláha.

https://cz24.news/vyroky-nejvyssich-islamskych-autorit-potvrzuji-ze-je-islam-ideologii-nenavisti-a-valky/
https://cz24.news/vyroky-nejvyssich-islamskych-autorit-potvrzuji-ze-je-islam-ideologii-nenavisti-a-valky/
https://cz24.news/vyroky-nejvyssich-islamskych-autorit-potvrzuji-ze-je-islam-ideologii-nenavisti-a-valky/


Autoři výroků:

“Yusuf al Qaradawi, Abdullah Faaruuq, Ajatolláh Chomejní – Islámská hlídka, “Dětský kazatel, Abu
Ja’far, FrontPage Mag, ” Šejk Ahmed, člen IS,  Ali Gomaa, velký muftí egyptských
muslimů, Maududi,  Džihád v moci islámu, boj, džihád. Imám Hussein Bin, Šejk Husajn bin Mahmúd,
Al-Jazoul, súdánský duchovní, džihádská hlídka

Některé výroky samozřejmě vyřklo více autorit, ohání se jimi opakovaně a tím muslimy nabádají k
cestě džihádu, která je jedinou správnou cestou muslima. Ten, kdo do nemuslimské země přivádí
muslimy, je zločinec, neboť tak podporuje džihád.

.

Zločinné tak jsou všechny evropské vlády, které aktuálně přivážejí do svých zemí džihádisty
ze země, kde 99% lidí uznává jen právo šaría. Povšimněte si, že Afghánky v Evropě neodložily
své hidžáby, což je první známka odmítnutí integrovat se do evropské společnosti. Nyní tak došlo k
něčemu nevídanému: vlády nemuslimských zemí zcela dobrovolně islamizují vlastní země a pomáhají
na cestě džihádu všem výše uvedeným.

Toto jednání nemá v historii Evropy obdoby. Předkové dnešních Evropanů, kteří bojovali s Osmany u
Vídně, se musí v hrobech obracet…..

Autor: Slovenka

http://www.citizenwarrior.com/2010/10/what-muslim-leaders-say-about-islam.html
https://www.jihadwatch.org/2015/06/boston-imam-who-said-grab-onto-the-gun-and-the-sword-denies-radicalizing-muslims
http://www.islam-watch.org/index.php?option=com_content&view=article&id=391:why-muslims-seduce-rape-marry-non-m
http://www.frontpagemag.com/2014/dgreenfield/stop-chasing-half-naked-women-creepy-child-preacher-tells-terrorists-think-of-the-72-virgins/
https://gatesofvienna.net/2014/08/isis-in-sweden/
https://sheikyermami.com/2014/10/muslims-must-kill-non-believers-wherever-they-are-unless-they-convert-to-islam/
https://cultureopinions.wordpress.com/2021/08/15/taliban-islamic-conquest-of-afghanistan-not-the-religion-of-peace/
https://dineshdhanak.wordpress.com/2014/08/25/prominent-cleric-justifies-islamic-state-beheadings-islam-is-a-religion-of-beheading/
http://www.jihadwatch.org/2015/03/islamic-scholars-conclude-again-that-islamic-state-is-not-islamic-ignore-quranic-teachings-on-which-it-bases-its-case
http://www.jihadwatch.org/2014/03/sudanese-muslim-cleric-the-shedding-of-the-blood-of-infidels-is-for-the-sake-of-purification-and-security

